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Data I

Nd biiz€ t€ nenit 12 paragrafi 1.2.2 pika d) te Ligjit per Veteqeverisjen Lokflle

(Ligji Nr. 03/L-040, GZRK num€r 28/2005); nenit 8 paragrafiT. te Rregullores (QRK)

Nr. 01 /2016 per Shqyrtimin Administrativ t€ Akteve t€ Komunes dhe nenit 22

par:agrafi 22.1, pika 4) t€ Statutit t€ Komun€s se Junikut duke vendosur sipas kerkeges

se Ministrise se Administrimit t€ Pushtetit Lokal me num€r 2-004-6775, Kuvendfl i

Komun€s sti Junikut nxjerr€:

V E N D I M
p€r

korrigjimin e vendimit t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ junikut num€r 02/96

Republika e Kosov€s;
Kuvendi i K.omun€s sd Junikut;
Num€r:04fia;
Datd: 30.08.i!016 .

I. Me k€td vendim korrigjohet vendimi i Kuvendit te
02/96 p€r formimin e grupit te punes p€r hartimin
Kuvendit td Komunes se iunikut per vitin2077.

Kornurr€s s€ Junikut nur4er
e projekt Planit t€ punes s€

si n€II. Me k€t€ vendim korrigjohet pika VlI. e vendimit num€n 02/96 dhe b€het
viiirn:

II.L. Ky vendim hyn n€ fuqi 15 <lite pas regjistrimit ne zyren e protokolli! te
mir-ristrise p'€r:gjegj€se p€r veteqeverisje lokale, si dhe publikimit n€ gjuh€ zyrtare n€
ueb faqerr z"yrtare te Komunes s€ Junikut.

III. Ky vendirn hyn nd fuqi 15 dite pas regjistrimit n€ zyr€n e protokollit te ministiis€
pergjegjese per vetdqeverisje lokale, si dhe publikimit n€ gjuhe zyrtare n€ ueb facfen
zyrterce te Komun(rs se Junikut.

IV. Arsyetim:
lMinistria e Administrimit te Pushtetit Lokal me kerkes€n num€r 2-044-

6775 te dates 25.08.201,6 iu ka drejtuar Kuvendit te Komunds s€ Junikut Per
korrigjimin e vendimit me nr.rm€r 02/96 pasi qe i njejti nuk €sht€ ne pajtim pne
RregullorerL Nr. 01/2013 pdr Procedur€n e Hartirnit dhe Publikimin e Akteve td
Komunave.
Kuvendi i klomun€s s€ Junikut ka shqyrtuar k€rkes€n e lartcekur dhe ka konstatuaf se
kdrkesa €sht€ e arsyeshme dhe ka baze ligjore, andaj me k€t€ vendim jan€ bpr€

Adresa:
Tel.: +3fi6 {lJ) 49 760 270
http ://rks- go ! . net/j unik

korrigjimet e nerzojshrne.



Ma ki;ti t,entLnt njo.ftolu:J1;

MAPI-;
Krvi:tari i Komunds s€ [unikut;
Sherbimi i Kur.'e:nrlit tti Komunds sd Juirikut; dhe
Ar:kivi i  Kornuncs sd Tunikut

Acli't-sa:
Ici.: +i186 (t)j 19 760 27{l
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1
l .

t .

3.
+.

Kuvencli i Kom

Iraik'fOF;\J




